

PHanehoj Holding ApS

Borgm.Schneiders Vej 77 Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 99 91 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Pernille Hanehøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHanehoj Holding ApS Borgm.Schneiders Vej 77 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 99 91 96
	Stiftet: 4. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pernille Hanehøj
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.638 mod -1.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.408	-1.250
Driftsresultat	-1.408	-1.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230	-75
Resultat før skat	-1.638	-1.325
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.638	-1.325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.638	-1.325
Disponeret i alt	-1.638	-1.325

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	22.787	24.425
Omsætningsaktiver i alt	22.787	24.425
Aktiver i alt	62.787	64.425

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.287	11.925
Egenkapital i alt	60.287	61.925
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	62.787	64.425

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-13.075	36.925
Overført fra overkurs ved emission	0	25.000	25.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	11.925	61.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.638	-1.638
	50.000	10.287	60.287

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	230	75
	<u>230</u>	<u>75</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
